این عزیزان اسرای ما مردمی هستند که برای رفاه و آزادی و برای تامین یک زندگی انسانی هر روز از گوشه ای صدایمان را یکی کرده و خواست آزادی اسرای خود را بانگ میزنیم. آری هر روز در گوشه ای از ایران صدای اعتراض طبقه کارگر و استثمار شدگان این جامعه، علیه استبداد و در دفاع از اسرای خود شنیده میشود. صفحه ۳

## حکمتیست ۲۴۹

۱۸ مارس ۲۰۱۹ - ۲۷ اسفند ۱۳۹۷
دوشنبه ها منتشر میشود

**حمله تروریستی در نیوزیلند و
کشتار مردم بیگناه محکوم است**
اطلاعیه حزب حکمتیست - خط رسمی ص ۴

**کولاک گرانی و فقر!
پیش از سقوط باید کاری کرد**
ثریا شهبابی

گرانی، بیکاری، دستمزدهای معوقه و دورنمای هرروز بد و بدتر شدن وضعیت معیشتی ۹۰ درصد مردم!